
                                                                                                     ОТЧЕТ
                                                     . Донгаронского сельского поселения за 1- квартал 2016г.
                                                                                                 По программе
                                           « Экологическое благополучие Республики Северная Осетия- Алания»
                                                                                                2014-1017г.г.
	№
	  мероприятие
	     Срок реализации
	             Объемы финансирования
                        (мл.руб.)
	количество
	Ед.измерения

	
	
	
	всего
	Местные бюджеты средства инвестеров
	Республиканский бюджет
	Федеральный бюджет
	
	

	        1
	       2
	         3
	  4
	       5
	        6
	         7
	        8
	           9

	        1
	Благоустройства и озеленение населенных пунктов
	  2016г.
	190 т.р.
	 190 т.р.
	
	
	    20- саженцев
	100кв.м.

	       2
	Строительство, ремонт, реконструкция инженерных сете
	  2016г.
	-
	
	
	
	  -
	   -

	        3
	Строительство полигонов ТБО (в т.ч. разработка ПДС)
	2016г.
	  -
	   -
	      -
	    -
	    -
	    -

	        4
	Ликвидация стихийных свалок
	2016г.
	
	
	
	
	  30- тонн.
	   4-га.


                                  
                                    Глава Донгаронского сельского поселения                                   Багаев С.И.	


	                                                                                              ОТЧЕТ
                                                     . Донгаронского сельского поселения за 2- квартал 2016г.
                                                                                                 По программе
                                           « Экологическое благополучие Республики Северная Осетия- Алания»
                                                                                                2014-1017г.г.
	№
	  мероприятие
	     Срок реализации
	             Объемы финансирования
                        (мл.руб.)
	количество
	Ед.измерения

	
	
	
	всего
	Местные бюджеты средства инвестеров
	Республиканский бюджет
	Федеральный бюджет
	
	

	        1
	       2
	         3
	  4
	       5
	        6
	         7
	        8
	           9

	        1
	Благоустройства и озеленение населенных пунктов
	  2016г.
	190 т.р.
	 190 т.р.
	
	
	    130- саженцев
	400кв.м.

	       2
	Строительство, ремонт, реконструкция инженерных сете
	  2016г.
	-
	
	
	
	  -
	   -

	        3
	Строительство полигонов ТБО (в т.ч. разработка ПДС)
	2016г.
	  -
	   -
	      -
	    -
	    -
	    -

	        4
	Ликвидация стихийных свалок
	2016г.
	
	
	
	
	  20- тонн.
	   4-га.


                                  
                                    Глава Донгаронского сельского поселения                                   Багаев С.И.
	
